

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Пермь" Филиал в г. Чусовой

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	244	244	244	0	167	77	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	255	255	255	0	189	66	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	71	71	71	0	71	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	6	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	нонизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
2	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Ведущий программист Производственно-технический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Акционерное общество "Газпром газораспределение Пермь" Филиал в г. Чусовой
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

204	Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Транспортирный участок</i>																										
177	Водитель (автомобиль УАЗ 300945, г.н. Т 560 ТС)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Машинист экскаватора (экскаватор-погрузчик ЭО 2626, г.н. 6325 ЕК)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Водитель (автомобиль Skoda Rapid, г.н. Н 634 АЕ) <i>Аварийно-диспетчерский участок</i>	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	<i>Диспетчер</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительно-монтажное управление																										
182	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Инженер-проектировщик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Инженер-проектировщик 3 категории	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Инженер-проектировщик 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Инженер-проектировщик 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Строительно-монтажный участок г. Чусовой</i>																										
192	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Электрогазосварщик занятый на резке и ручной сварке 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
222	Водитель (автомобиль ГАЗ-33081 "Егерь" 2322 ВТ, г.н. А 868 ВС) <i>Строительно-монтажный участок г. Горнозаводск</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Акционерное общество "Газпром газораспределение Пермь" Филиал в г. Чусовой
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Ведущий экономист <small>(должность)</small>		Исаева Н.П. <small>(Ф.И.О.)</small>	29.12.2023 <small>(дата)</small>
Специалист по охране труда <small>(должность)</small>		Ерьлова А.С. <small>(Ф.И.О.)</small>	29.12.2023 <small>(дата)</small>
Председатель профсоюзного комитета <small>(должность)</small>		Мельников Д.А. <small>(Ф.И.О.)</small>	29.12.2023 <small>(дата)</small>

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2537 <small>(№ в реестре экспертов)</small>		Полыгина Н.Н. <small>(Фамилия, инициалы)</small>	28.11.2023г. <small>(дата)</small>
--	---	---	---------------------------------------

Акционерное общество "Газпром газораспределение Пермь" Филиал в г. Чусовоид
Своядная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда